Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Почетская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п. Почет

27.10.2022          № 103/1

«О назначении наставников и формировании наставнических

пар/групп на 2022-2023 учебный год»

С целью содействия профессиональному становлению молодых

специалистов, впервые принятых специалистов, их адаптации и оказания им

методической помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

учителя начальных классов Ануфриеву М.А..

2. Сформировать следующую наставническую пару:

Ануфриева М.А. (наставник) – Сентябова Т.И. – воспитатель

(наставляемый).

3. Наставнику – Ануфриевой М.А.. разработать программу

наставничества до 08.11.2022г.

4. Заведующей филиалом Заремба О.Г:

 организовать деятельность наставнической группы в

соответствии с программой наставничества;

 осуществлять контроль деятельности наставнической группы.

5. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.В. Терентьев

С приказом ознакомлены: